Gilbertus Pipard, Hugo frater ejus pro eo r.c. de c. et xx.li. numero de firma Maneriorum honoris de Lancastra de dimidio anno a Pascha usque ad festum Sancti Michaelis. In th’ro quater xx. et xijj.li. et ij.s.

Et in terris datis Willelmo de Valeines c.s. in Culeford de dimidio anno. Et Willelmo filio Walkelini iiij.li. et x.s. in Staineresbi, de eodem termino. Et Nigello de Greseleia xlvij.s. in Drakelawa de eodem termino. Et Engelrano [Portario] et Rogero de Sancto Albano x.li. in Croston de eodem termino. Et debet c.s.

Idem r.c. de vj.li. de Cremento de Preston. Et de xij.s. de firma de Mereton. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem r.c. de ijs. de quadam domo escaeta in Preston. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem r.c. de iiij.s. de Clyfton de dimidio anno. In th'ro lib.

E. Q. E.

Idem r.c. de ijs. de Kirkedale de dimidio anno. In th'ro lib.

E. Q. E.

Robertus Archidecanus de Cestre debet c.s. de misericordia pro foresta.

Idem Gilbertus Pipard debet vj.s. et viij.d. de Auxilio de Lancastra quod remansit pro pauperitate.

Ricardus filius Rogeri r.c. de xxviiij.li. et iij.s. pro habenda terra sua quam forisfecerat, quia filiam suam hæredem dederat sine licentia Regis. In th'ro xiiij.li. Et debet xv.li. et iij.s.

Idem Gilbertus r.c. de lvij.s. et viij.d. de Comitatu de Lancastra ut habeat respectum de placitis forestariis de Lancastra. In th'ro xlij.s. et iiij.d. Et in Perdonis per breve Regis fratribus Hospitalis de Jerusalem xvj.s. et iiij.d. E. Q. E.

Agnes Bonetable debet iij.m. pro habenda recognitione de feodo j. militis in Appelton. Sed nichil habet.

Idem Gilbertus r.c. de xxvj.s. et iij.d. de misericordia Comitatus pro conclamento. In th'ro xxiiij.s. et iij.d. Et debet iij.s.

Waldevius Presbyter debet j.m. de debito Radulfi filii Gervasii qui cum utlagatis interfectus est.

Tomas [et] Bernardus filii Philippi reddunt Computum de j.m. de misericordia. Et debent dim. m.

Henricus decanus Credewallega<sup>1</sup> debet v.m. quia renuit dare vadium et plegios Justiciaris. Sed mortuus est.

Hugo Bastard r.c. [de] j.m. de misericordia. In th'ro dim. m. Et debet dim. m.

Adam Decanus r.c. de ij.m. et dim. ut liceat ei maritare filiam suam quæ erat de Donatione Regis, filio Normanni de Redman. In th'ro lib. E. Q. E.

<sup>1</sup> de Wallega, i.e. of Whalley.

*Nova Placita et Novæ Conventiones per Godefridum de Luci et Socios suos.*

Idem Gilbertus r.c. de j.m. de misericordia Helyæ clerici de Boelton. Et de dim. m. de misericordia Rogeri Prædicatoris. Et de dim. m. de misericordia Willelmi filii Alexandri. Et de dim. m. de misericordia Leinsig' de Farnewurd. Et de dim. m. de misericordia Ulfi de Seftewurd. Et de dim. m. de misericordia Roberti filii Leuenoth. Summa xlvj.s. et viij.d. In th'ro lib. in vj. tallis.

E. Q. E.

Jordanus Decanus de Mammecestre r.c. de v.m. pro disseisina injusta. In th'ro lib.

E. Q. E.

Ricardus de Rabi debet dim. m. pro defalta.

Alanus filius Outi r.c. de c.s. quia non habuit quem plegiavit. In th'ro lib.

E. Q. E.

Adam de Wallega debet dim. m. quia retraxit se de appellatione sua.

Idem Gilbertus r.c. de iij.m. de Communi misericordia de Wapentachio de Furneis pro conclamento placitorum Coronæ. In th'ro lib.

E. Q. E.

Villata de Preston r.c. de v.m. de misericordia pro homine quem homines ejusdem villæ posuerunt ad aquam sine Waranto. In th'ro lib.

E. Q. E.

Idem Gilbertus r.c. de xx.li. de Communi misericordia Comitatus de Lancastra pro conclamento placitorum Coronæ. In th'ro xv.li. et xj.s. et viij.d. Et debet iij.li. et viij.s. et iij.d.

Idem r.c. de xj.li. de misericordiis hominum et villarum quorum debita et nomina [et causæ] debitorum annotantur in Rotulo quem liberavit in thesauro. In th'ro lib. in xxij. tallis.

E. Q. E.

Comitatus de Lancastra debet l.m. pro habendo respectum de placitis forestæ. Osbertus filius Roberti debet dim. m. pro licentia concordandi de ij. Bovatis terræ.

Alexander filius Alexandri r.c. de c.s. ut possit esse sub salvis plegiis. In th'ro lxxv.s. et v.d. Et debet xxiiij.s. et vij.d.

Idem Gilbertus r.c. de j.m. de Ricardo de Helanda et de Gilberto de Noton pro licentia concordandi. Et de dim. m. de Alexandro Mercatore pro eodem. Et de xx.s. de Henrico de Hesele pro eodem. Et de dim. marc. de Gamel de Morton pro eodem. Et de j.m. de Ricardo filio Dolfin pro eodem. Et de ij.m. de Alexandro de Rediveshale ut possit esse sub salvis plegiis. Summa iij.li. et vj.s. et viij.d. In th'ro lib.

E. Q. E.

Ailsi et Gamel de Slin cum sociis suis reddunt compotum de xx.s. pro accipitribus Regis perditis. In th'ro lib. E. Q. E.

Rogerus filius Wlfiet r.c. de dim. m. pro licentia redeundi. In th'ro lib. E. Q. E.

Ricardus et Adam de Smededon reddunt Compotum de j.m. ut Piscaria quam firmaverant prope defensam possit stare. In th'ro lib. E. Q. E.

*De Ob[er]atis Curia, per Rannulphum de Glanvilla.*

Rogerus Pincerna deb. v.m. ut Ricardus et Robertus filii Uchtredi veniant coram Justiciis ad ostendendum si clament duas carrucatas terræ in Clacton ad terminum vel ad feodum.

Willelmus filius Bernardi de Hest r.c. de x.m. pro habenda terra Patris sui in Hest et Caton. In th'ro v.m. Et debet v.m.

Robertus filius Uchtredi debet xx.m. pro licentia concordandi.

Benedictus Gernet r.c. de v.m. pro concordia injustè facta de placito Coronæ. In th'ro ij.m. Et debet ij.m.